SEÇÃO JUDICIÁRIA DE RONDÔNIA

EDITAL

EDITAL DE INSPEÇÃO N. 02/2021

Altera parcialmente o Edital Diref n. 11907536 de 08 de dezembro de
2020, quanto ao período de Inspeção Ordinária Anual referente ao
exercício de 2021, nos serviços das Secretarias das Varas da Seção
Judiciária de Rondônia e Subseções vinculadas.

O MM. Diretor do Foro da Seção Judiciária do Estado de Rondônia, Juiz Federal Flávio
Fraga e Silva, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o disposto no artigo 97
Provimento COGER n.10126799, de 19/04/2020 e, considerando os termos da Circular
GAGER 11651548 de 18 de novembro de 2020, RESOLVE:

Art. 1º - RETIFICAR o Edital n. 11907536 de 08 de dezembro de 2020, quanto ao
período de Inspeção Ordinária nos serviços das Secretarias das Varas da Seção Judiciária de Rondônia e
Subseções vinculadas, para fazer constar a inclusão do período de inspeção do Centro Judiciário de
Conciliação, Processo SEI 0004214-88.2020.4.01.8012, documento 12439109, conforme quadro abaixo:

Unidades Período Endereço

Seção Judiciária de
Rondônia

1ª Vara 07 a
11/06/2021

Avenida Presidente Dutra, 2203 - Baixa da União, Porto
Velho/RO

2ª Vara 07 a
11/06/2021

3ª Vara 07 a
11/06/2021

4ª Vara 14
a 18/06/2021

5ª Vara 07 a
11/06/2021

6ª Vara 07 a
11/06/2021

7ª Vara 07 a
11/06/2021

Turma
Recursal

07 a
11/06/2021

CEJUC 14 a
18/06/2021

Subseção Judiciária de Ji-
Paraná

1.ª Vara 14 a
18/06/2021 Rua Raimundo Alves de Abreu Silva , n. 925 - Centro, Ji-

Paraná/RO 2.ª Vara 07 a
11/06/2021

Subseção Judiciária  de
Vilhena Vara única 07 a

11/06/2021 Avenida Brigadeiro Eduardo Gomes, 1196 -  Vilhena/RO

Art. 2º Comunique-se o presente edital à Corregedoria Federal da 1ª Região.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Juiz Federal FLÁVIO FRAGA E SILVA
Diretor do Foro da Seção Judiciária de Rondônia

Documento assinado eletronicamente por Flávio Fraga e Silva , Diretor do Foro, em 01/03/2021, às
17:00 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código verificador
12439464 e o código CRC 1368C9BA.

Av. Presidente Dutra, 2203 - Bairro Centro - CEP 76805-902 - Porto Velho - RO - www.trf1.jus.br/sjro/

0004214-88.2020.4.01.8012 12439464v5